湖南理工学院教务处

校教通〔2014〕98 号

关于评选2014年度优秀教学督导员的通知
各教学院（部）：
为进一步加强我校院（部）教学督导组工作，进一步提高教学督导员工作积极性，经教务处研究，并报学校领导同意，决定开展评选2014年度优秀教学督导员的工作，对在院（部）教学督导工作中表现突出的督导员予以表彰和奖励。现将有关评选事项通知如下：
一、评选对象
工作成绩突出的院（部）教学组成员。
二、评选名额
每个学院（部）限推荐一人，院（部）教学督导组组长不参与此次评选。
三、评选条件
1、深入教学第一线开展督导工作，按时完成听课任务、
教学检查、考试巡查、实践性环节(实习、课程设计、毕业设计)的巡视检查及指导、反馈等相关工作。
2、及时完成相关的专题调研，对教风、学风及教学管理等进行客观公正的评价，对教学中发现的问题建言献策，积极完成相关的总结等。
四、评选办法
根据各单位推荐人员填写的《湖南理工学院2014年度优秀教学督导员推荐表》（请见附件），结合投票，最后报学校审定。
五、奖励办法
按照学校相关政策给予表彰与奖励。
相关材料请于2014年12月30日前报教务处。
联系人：莫尉      联系电话：13873060201

附件：湖南理工学院2014年度优秀教学督导员推荐表
湖南理工学院教务处
2014年12月17日
附件：
湖南理工学院2014年度优秀教学督导员推荐表
	姓名

	所属院（部）

	联系电话

	职称

	职务

	从事专业

	本年度完成教学督导主要工作
	签名：
年     月    日

	单位意见
	签名：
年     月    日

	学校意见
	签章：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日